in p̄dicatione. i. p̄dicantes. i. sic
dicentes. **C**ecidit cecidit babilon
magna. Babilon interpt̄ 9fusio.
& dī diabolica ciuitas. **P**hoc qđ
dicit bīs. cecidit. inuit nob̄ ca
sim ydoloz. i. casum p̄secuti
onis. quia illi qui p̄us entes
ciuitas diaboli ydola adorando
p̄secutionē fidelib; ingēndo. i. n̄
p̄p̄dicōnem hec uita p̄t̄posuerū.
Que ciuitas potauit. i. in ebria
uit om̄s gentes i. extōto gentio
inpeccatis. & unde inebriauit
ostendit. aitno fēmōnis. i. ab
austūtate illius uitij qđ designa
tur afornicōne. **I**d uitū q̄mīns
uideat suauissimū. tam est asp
rumū. quia trudit homines i. in
fernū. exqua fēmōne adeo
erant imbuti. qđ p̄nīmia dilec
tione nec sentiebant nec intelli
gebant illud ēē uitū. sic alijs
n̄ sentit quando tundit. fēmō
cationis dico entis ure dī. i. de
signantis iram dī. n̄ quod unq̄
irascat dī. s; quia uidet esse ira
tus p̄t̄ mala que attribuit sce
lestis. **E**t tertius angelus.

Pterium anglin succedit p̄di
cantū uel trinitatē predicatorē in
telligim⁹. sic dicens. si quis adora
uerit bestiam. et hic bibet. Q̄ si
dicat. Non solum bestia sed etiā
adorantes eam habent de uino
ire diu. i. de asper. etima uia dei
i. de iudicta. uino dico mixto
i. turbato. i. nocuo q̄ntū ad alios.
Sed mero. i. puro q̄ntum ad ap̄m
qui licet sit nocua iusticia in
iustis. tamē erit pura et iusta a
yudicis. i. sc̄os. in calice uerū ip̄i.
i. in iudicio in quo apparebit i
ustus ēē quando dicit illis. ite
in ignē eternū. Et cruciabitur
igne et sulphure. igne q̄d noluit
inhac uita extingue mala con
cupiscētiā. sulphure q̄d ultra
modū usus fuit libidine. Ideo
dicit in respectu sc̄or. ut sc̄i plus
timeant dñm et diligant q̄d non
patient̄ hanc penas. Et ante co
spectum agn. i. semper habebunt
in memoria quē in hac uita ui
lpendent. et sum. i. tribulatio
suor. treuit̄ aresco. i. ascende
post iudiciū. q̄d modo tantū

crutiant̄ in anima. sed tē in corpore. Nec habuit
req̄em die ac nocte. i. p̄pt hoc q̄d
sup̄bi erant imp̄spitate. i. facti
fiant inadūscitare. et ideo q̄d
adorauerit bestiam. et si quis ac
cepit carāctēm nominis ei per
quē nominet. et noscat ēē de co
sortio ei ēē. sicut p̄ nomē dī
citur q̄d. nō habebit simili re
quiem die et nocte. Hic est pa
tientia. i. imp̄secutione antīxpi
cognoscet et exp̄ietur patientia
sc̄or p̄ tribulōnes quas patientur
et fideles quia h̄esib; nō sufficiunt
qui custodiunt mandata dī. i.
eunḡlia dī. et fidem ihu. i. fidei sc̄e
trinitatis. Et audiui uocē dece
lo dicitem illi. Scribe. i. imite
tua habe. et alijs ostende. hoc sc̄al
Beati mortui. hoc ē illi qui ui
uentes in carne mortui s̄t mūdo
postponendo mundana uelut
mortui. i. q̄ndiu s̄t mortui mū
do donec moriant̄ et corporalit̄
illi s̄t beati qui moriunt̄ in dño
i. ad hoc ut sunt cū dño. Et ue
re moriunt̄ in dño uel ueget s̄t